גם אם העותר עבר הליך טיפולי שאינו נוגע בעבירות המין נושא מאסרו והשתתף בקבוצות חינוך ובעבודה במפעלים, אין בכך כדי להפיג את מסוכנותו של העותר ואין בכך כדי לראות בהן משום טיפול שדי בו כדי לשחררו על תנאי בתנאי התוכנית הטיפולית של רש"א.

לאור כל האמור לעיל, אנו דוחים את העתירה.

<#3#

ניתן והודע היום יב' טבת תשע"ז, 10/1/2017 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

שמואל בורנשטיין, שופט

זהבה בוסתן, שופטת

**אברהם טל, נשיא
אב"ד**